

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ติดตั้งโคมไฟถนน (ไฟกิ่ง) สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ถึงเขตติดต่อตำบลหนองพลับ (ส่วนที่เหลือ)

รายละเอียดโครงการ : ติดตั้งโคมไฟถนนเหล็กกริดกลมปลายเรียว (กิ่งเดียว) พร้อมอุปกรณ์

จำนวน 22 ชุด บริเวณสายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ถึงเขตติดต่อตำบลหนองพลับ

สถานที่ : หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1.	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	239,075.02	1.3074	312,566.684	
	เงื่อนไข....เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
2.	งานอุปกรณ์โคมไฟ	231,000.00	1.0700	247,170.000	
3.	งานป้ายโครงการ			1 ชุด	พร้อมติดตั้ง
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			559,736.684	
	คิดเป็นราคากลาง			559,000.00	
	ตัวอักษร				(ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น

ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคากลาง

ของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุในภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๒๕๖๓.๖.๓

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนพมาศ โคตรคำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจันทร์จิรา พิมสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ติดตั้งโคมไฟถนน (ฟกั๊ง) สายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ถึงเขตติดต่อบ้านหลังของพลับ (ส่วนที่เหลือ)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

รายละเอียดโครงการ : ติดตั้งโคมไฟถนนเหล็กทรงกลมปลายรีวย (กึ่งเดียว) พร้อมอุปกรณ์

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลหนองขนาน

จำนวน 22 ชุด บริเวณสายทางเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ถึงเขตติดต่อบ้านหลังของพลับ

กำหนดราคากลางเมื่อ มกราคม พ.ศ. 2563

สถานที่ : หมู่ที่ 4 ต.หนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลหนองขนาน กำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฐานเสาไฟฟ้า, สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ								
1.	ฐานเสาไฟฟ้า คสล. ขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	22.00	ชุด	2,500.23	55,005.06	-	-	55,005.06	
2.	สายไฟฟ้า -3C-NYY 10 ตร.มม. สายเดินระหว่างเสา	840.00	เมตร	146.57	123,118.80	32.00	26,880.00	149,998.80	
3.	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	528.00	เมตร	4.67	2,465.76	7.00	3,696.00	6,161.76	
4.	ท่อ PE Ø 32 มม.	840.00	เมตร	24.00	20,160.00	-	-	20,160.00	
5.	งานชุดและกลบดินวางท่อสายไฟฟ้า (0.10 x 0.30 x 840 ม.)	25.20	ลบ.ม.	-	-	17.42	438.98	438.98	
6.	Ground rod 5/8"x8'	22.00	ชุด	280.37	6,168.14	-	-	6,168.14	
7.	งานหาสีน้ำมันในเสาไฟฟ้า	6.93	ตร.ม.	40.05	277.55	38.00	263.34	540.89	
8.	ติดตั้งอาร์สสะท้อนแสงสีส้มในเสาไฟฟ้า	1.65	เมตร	364.48	601.39	-	-	601.39	แผ่นกว้าง 24"
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							239,075.02	ยอดยกไป ป.ร.5
	งานอุปกรณ์โคมไฟ								
1.	เสาเหล็กทรงกลมปลายรีวยสูง 9 ม. พร้อมกิ่งเดียวและ ชุดโคมไฟฟ้าหลอด 250 W HPS. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	22.00	ชุด	10,500.00	231,000.00	-	-	231,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							231,000.00	ยอดยกไป ป.ร.5

(ลงชื่อ).....ให้หมอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ รักเยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนพมาศ โคตรคำภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวจันทร์จิรา พิมสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง